РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июня 2015 года

  № 26
с. Светлоозёрское

Об отмене Постановления от  16 января 2015 года № 5 «О создании, использовании и вос​полнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с внесёнными изменениями с 27.05.2014года в ст.26.3 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и рекомендациями  Правового Департамента Администрации Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление от  16 января 2015 года № 5 «О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», т.к. с 1 января 2015года к вопросам местного значения сельского поселения не относятся отношения по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный и п. Полеводка.
Глава

Светлоозёрского сельсовета:

П.И. Ямшано